PORTARIA N.º 054/2010

DATA: 30 DE JUNHO DE 2010.

SÚMULA: Homologa a Norma Interna nº 04/2010 e anexos, emitida pelo Controle Interno.
O SENHOR CHAGAS ABRANTES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, E;

· Considerando a Lei Complementar nº 016/2004 e suas alterações pela Lei Complementar nº 113/2010;

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica homologada a Norma Interna nº 04/2010 e Anexos, que dispõe sobre os procedimentos de controle patrimonial de bens móveis da Câmara Municipal de Sorriso.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em 30 de junho de 2010.

CHAGAS ABRANTES

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.